
Id: 145AA205-9607-47D8-BE74-632F448CE72D. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/367/2018 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 8 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu Gminy Gołuchów za udział w działaniach ratowniczych i szkoleniach pożarniczych 

organizowanych przez Państwową Straż Pożarną  lub Gminę Gołuchów. 

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia  1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (t.j.  Dz.U.2018r. 

poz.620) , art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2018r. poz. 994 ze 

zm.), Rada Gminy Gołuchów uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom Ochotniczych Straży Pożarnych 

z terenu Gminy Gołuchów za udział w działaniach ratowniczych w kwocie 13,00 złotych za jedną godzinę, a za 

udział w szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną  lub Gminę Gołuchów 

w kwocie 5,00 złotych za jedną godzinę. 

§ 2.  Ekwiwalent nalicza się na podstawie dostarczonych przez jednostki OSP z terenu Gminy Gołuchów 

potwierdzeń udziału w działaniach ratowniczych lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową 

Straż Pożarną lub Gminę Gołuchów. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

§ 4.  Traci moc Uchwała XXXVII/349/2018 Rady Gminy Gołuchów z dnia 27.03.2018r. w sprawie ustalenia 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 

Gołuchów za udział w działaniach ratowniczych i szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową 

Straż Pożarną  lub Gminę Gołuchów. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego.   

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jan Sobczak 

 

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

